

工程造价咨询报告书

项目名称：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化

项目类型：工程预算编制

编制日期：2023 年 7 月 27 日

咨询企业全称及公章：杭州一鼎工程建设咨询有限公司



咨询项目名称：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化
咨询报告编号：一鼎温咨预【2023】92号
咨询项目委托方全称：温岭泽国镇牧屿村股份经济合作社

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所：杭州市江干区西子国际中心2号楼1606室

邮 编：317500

联系电话：13634039916

法定代表人：



技术负责人



项目负责人：

翟保峰

执（从）业资格（章）：



专业咨询人员（编制人）：

陈丽君

执（从）业资格（章）：



技术负责人员（复核人）：

王纲彬

执（从）业资格（章）：



杭州一鼎工程建设咨询有限公司

一鼎温咨预【2023】92号

温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化

预算编制说明

温岭泽国镇牧屿村股份经济合作社：

我公司受贵方委托，对温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化进行预算编制，现工作已完成，现将有关事项说明如下：

一、工程概况

本工程为温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化，本工程主要建设内容包括：18cm 厚 4.5MPa 混凝土道路共 1352m²，人行道 C15 混凝土厚 10cm、510*390 砖砌单算雨水口、HDPE 双壁波纹管排水管、雨水检查井等详见报告书。

二、编制依据

- 1、现场实测的《温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化》工程量。
- 2、《浙江省建设工程计价依据》（2018）、《浙江省建设工程施工取费定额》（2018）、《浙江省市政工程预算定》（2018版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018）、《市政工程工程量计算规范》（GB 50857-2013）、及本省、市有关综合解释与补充规定。
- 3、本工程人工与主要材料价格参考《台州造价》温岭（2023年6月份）。

三、计价方式及取费标准：

- 1、计价方式：采用定额清单计价，税率采用增值税。
- 2、本工程施工取费按 2018 版定额价的人工费及机械费为取费基

数。

3、市政按非市区中值计取：企业管理费 17.04%、利润 9.99%、安全文明施工费 8.4%、提前竣工增加费(20%) 1.38%、二次搬运费 0.48%、冬雨季施工增加费 0.13%、规费按 18.75%、税金按 9%。

四、工程有关事项说明

- 1、本工程混凝土已包含 7KM 内运费，如实际增加不予调整。
- 2、本工程大型机械进退场仅考虑挖土机及压路机一台次。
- 3、模板按实际接触面积计算。
- 4、本工程中水、电费用已综合考虑，不另计算。
- 5、其他零星内容按 1 万元暂估。

五、工程造价结果

本工程预算造价：277231 元（大写金额：**贰拾柒万柒仟贰佰叁拾壹元整**）。

杭州一鼎工程建设咨询有限公司

2023 年 7 月 27 日

主题词：造价 咨询 预算 报告

抄送：

共印 4 份

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化

第1页 共1页

[illegible]

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后
小区道路硬化-市政

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	184193.18
1	其中定额人工费	表-6	13531.12
2	其中人工价差	表-6	2009.8
3	其中材料费	表-6	151320.37
4	其中定额机械费	表-6	9181.68
5	其中机械费价差	表-6	2002.69
6	企业管理费	表-6	3870.24
7	利润	表-6	2269.12
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	2675.57
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 9.79\%$	2223.58
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.38\%$	313.44
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.48\%$	109.02
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	29.53
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	
14	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 18.75\%$	4258.65
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	191127.4
七	税金	$六 \times 9\%$	17201.47
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	208328.87

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-
市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		市政道路				151254.05	11803.77	1754.67	123133.82	7590.12	1723	3304.68	1937.55
1	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	405.5865	5.20	2109.05	146.01	20.28		1297.88	255.52	246.03	144.23
2	1-94	自卸汽车运土方~ 运距1km以内	m3	405.5865	8.23	3337.98				2255.06	474.54	384.25	225.26
3	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	1351.955	1.91	2582.23	351.51	54.08		1392.51	310.95	297.16	174.27
4	2-213+2-214*-2换	水泥混凝土路面 4.5MPa道路混凝土~厚度18(cm)	m2	1229.05	102.64	126149.69	6477.09	958.66	116661.43	233.52		1143.51	670.45
5	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	65.16	65.71	4281.66	2237.59	331.66	863.37	185.71	8.47	412.93	242.09
6	2-223	路面防滑条	m2	1229.05	5.31	6526.26	872.63	135.2	1843.58	2175.42	675.98	519.4	304.56
7	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	1229.05	3.53	4338.55	995.53	147.49	2925.14			169.61	99.43
8	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	245.81	3.81	936.54	447.37	66.37	240.89	49.16	-2.46	84.61	49.6
9	2-217*A0.8B0.5C0.5换	缩缝沥青玛蹄脂`人工*0.8;材料*0.5;机械*0.5	m2	12.2905	80.72	992.09	276.04	40.93	599.41	0.86		47.18	27.66
		人行道				16678.91	1187.35	175.13	14903.14	63.05	10.51	213.09	124.93
10	2-2	路床（槽）整形 人行道整形碾压	m2	350.25	1.99	697.00	441.32	63.05		49.04	10.51	83.57	49
11	2-230	人行道基础 混凝土~厚度10cm	m2	350.25	45.63	15981.91	746.03	112.08	14903.14	14.01		129.52	75.93
本页小计						167932.96	12991.12	1929.80	138036.96	7653.17	1733.51	3517.77	2062.48

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-
市政

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		其他				16260.22	540	80	13283.41	1528.51	269.18	352.47	206.64
12	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4260.22	4260.22	540	80	1283.41	1528.51	269.18	352.47	206.64
13	综合价	压路机	台次	1	2000.00	2000.00			2000				
14	暂估	零星清理	项	1	10000.00	10000.00			10000				
		单项措施项目											
本页小计						16260.22	540.00	80.00	13283.41	1528.51	269.18	352.47	206.64

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-市政

第1页 共2页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	1.168	143	167.02
2	0001110003	二类人工		工日	99.168	155	15371.04
小 计							15538.06
二		主要材料（设备）		元			
1	0161120033	铁件		kg	117.288	5.19	608.72
2	0301121881	圆钉		kg	0.867	6.19	5.37
3	0431120173	非泵送商品混凝土	C15	m ³	35.375	418	14786.75
4	0431120199	非泵送道路混凝土	4.5MPa	m ³	223.441	517	115519.00
5	1331120025	石油沥青		t	0.201	4044	812.84
6	3411120015	水		m ³	325.942	5.447	1775.41
7	3501120029	钢模板		kg	43.116	4.5	194.02
8	3501120043	木模板		m ³	0.026	1681	43.71
9	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	447.855	7.39	3309.65
10	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	242.742	0.712	172.83
小 计							137228.30
三		主要机械台班费		元			
1	9901140005	履带式推土机	75kW	台班	1.095	779.55	853.61
2	9901140009	履带式推土机	105kW	台班	0.552	965.15	532.76
3	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m ³	台班	1.437	1088.87	1564.71
4	9901140153	钢轮内燃压路机	12t	台班	1.646	552.39	909.23
5	9901140251	混凝土路面刻槽机		台班	6.76	421.33	2848.19
6	9905140059	汽车式起重机	8t	台班	0.046	758.54	34.89
7	9907140005	载货汽车	4t	台班	0.104	459.06	47.74
8	9907140033	自卸汽车	15t	台班	2.842	961.03	2731.25

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-市政

第2页 共2页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
9	9907140045	平板拖车组	40t	台班	1	1253.25	1253.25
10	9911140099	混凝土切缝机	7.5kW	台班	1.536	30.73	47.20
11	9913140023	木工圆锯机	500mm	台班	3.082	26.04	80.26
12	9913140031	木工平刨床	300mm	台班	3.082	10.25	31.59
13	9919140031	电动空气压缩机	0.6m ³ /min	台班	0.026	31.69	0.82
14	99Z110315	水泥混凝土真空吸水机		台班	4.277	17.258	73.81
15	99Z5064	混凝土振捣器	平板式	台班	8.467	12.46	105.50
16	99Z5065	混凝土振捣器	插入式	台班	14.822	4.41	65.37
小 计							11180.18
合计							163946.54
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	19.369	155	3002.20
2	ZJ_08QY	汽油(机械)		kg	203.557	8.8	1791.30
3	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	447.855	7.39	3309.65
4	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	242.742	0.712	172.83

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后
小区道路硬化-排水

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	59548.69
1	其中定额人工费	表-6	11892.34
2	其中人工价差	表-6	1749
3	其中材料费	表-6	40207.5
4	其中定额机械费	表-6	1766.95
5	其中机械费价差	表-6	240.89
6	企业管理费	表-6	2327.52
7	利润	表-6	1364.57
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	1609.06
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 9.79\%$	1337.24
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.38\%$	188.5
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0.48\%$	65.56
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.13\%$	17.76
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	
14	其他施工组织费	计价时列出具体的费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 18.75\%$	2561.12
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	63718.87
七	税金	$六 \times 9\%$	5734.7
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十一	建设工程造价	六+七+八+九-十	69453.57

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
		分部分项工程											
		排水管				31407.65	3232.66	479.03	26749.2	58.02	-0.76	560.73	328.74
1	6-54	HDPE双壁波纹管 环刚度8级 DN300	m	140.1	76.42	10706.44	526.78	78.46	9958.31			89.76	52.62
2	6-208	承插式橡胶圈接口 管径（mm以内）DN300	只口	24	16.07	385.68	264.48	39.12	10.56			45.07	26.42
3	6-225	管道闭水试验 管径（mm以内）300	m	140.1	2.37	332.04	141.5	21.02	131.69			24.11	14.14
4	6-290	渠（管）道垫层 砂	m3	12.609	274.32	3458.90	480.02	71.11	2742.84	28.24	-0.76	86.61	50.78
5	6-306	沟槽回填 黄砂	m3	64.741383	255.24	16524.59	1819.88	269.32	13905.8	29.78		315.18	184.78
		510*390砖砌单算雨水口				14850.11	4246.36	629.79	8460.26	257.65	38.24	767.49	449.96
6	6-250	井 底板混凝土^非泵送商品混凝土 C25	m3	1.908	562.84	1073.90	126	18.68	893.02	1.7	-0.02	21.76	12.76
7	6-1090换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2.5	m2	7.416	32.59	241.69	73.86	10.9	132.3	3.11	0.67	13.12	7.69
8	6-252换	井砌筑 砖砌矩形^水泥砂浆 M10.0	m3	9.5328	550.66	5249.33	956.52	141.66	3723.51	118.87	18.11	183.25	107.43
9	6-260换	砖墙 抹灰井壁^水泥砂浆 1:2	m2	99.36	37.65	3740.90	1973.29	293.11	774.01	117.24	17.88	356.23	208.84
10	6-261换	砖墙 抹灰井底^水泥砂浆 1:2	m2	2.388	28.16	67.25	31.47	4.66	18.6	2.82	0.43	5.84	3.43
11	6-272换	井圈制作^非泵送商品混凝土 C30	m3	1.632	614.47	1002.82	132.7	19.67	813.06	1.21	-0.02	22.82	13.38
本页小计						42783.54	6526.50	967.71	33103.70	302.97	36.29	1163.75	682.27

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
12	6-278换	小型构件安装^水泥砂浆 1:2.5	m3	1.632	63.94	104.35	52.53	7.78	27.35	1.78	0.21	9.25	5.43
13	6-1168换	预制混凝土模板 井圈木模^水泥砂浆 1:2.5	m3	1.632	590.68	963.99	376.67	55.81	427.21	2.04	-0.1	64.53	37.83
14	6-280换	雨水井算混凝土井算安装^水泥砂浆 1:2.5	套	12	200.49	2405.88	523.32	77.52	1651.2	8.88	1.08	90.69	53.17
		Φ700雨水检查井				4988.78	1226.78	181.92	3148.44	70.53	10.44	221.04	129.6
15	6-249换	井 垫层混凝土^非泵送商品混凝土 C15	m3	0.554901	519.22	288.12	34.36	5.09	238.85	0.41		5.92	3.47
16	6-250换	井 底板混凝土^非泵送商品混凝土 C30	m3	0.886234	587.08	520.29	58.53	8.68	436.28	0.79	-0.01	10.11	5.93
17	6-1090换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模^水泥砂浆 1:2.5	m2	3.29072	32.59	107.24	32.78	4.84	58.71	1.38	0.3	5.82	3.41
18	6-251换	井砌筑 砖砌圆形^非粘土烧结实心砖 240×115×53	m3	2.177904	619.13	1348.41	292.34	43.32	879.29	38.29	5.82	56.34	33.03
19	6-260换	砖墙 抹灰井壁^水泥砂浆 1:2	m2	21.352	39.65	846.61	424.05	62.99	209.04	25.2	3.84	76.55	44.88
20	6-261换	砖墙 抹灰井底^水泥砂浆 1:2	m2	1.57	28.16	44.21	20.69	3.06	12.23	1.85	0.28	3.84	2.25
21	6-272换	井圈制作^非泵送商品混凝土 C25	m3	0.364	590.23	214.84	29.6	4.39	172.52	0.27		5.09	2.98
22	6-278换	小型构件安装^水泥砂浆 1:2.5	m3	0.364	63.94	23.27	11.72	1.74	6.1	0.4	0.05	2.06	1.21
23	6-1168换	预制混凝土模板 井圈木模^水泥砂浆 1:2.5	m3	0.364	590.68	215.01	84.01	12.45	95.28	0.46	-0.02	14.39	8.44
本页小计						7082.22	1940.60	287.67	4214.06	81.75	11.45	344.59	202.03

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
24	6-276换	Φ700复合井盖及铸铁井座安装^水泥砂浆 1:2.5	套	2	456.93	913.86	92.08	13.64	781.2	1.48	0.18	15.94	9.35
25	价	塑钢爬梯	个	6	20.00	120.00			120				
26	价	安全网	个	2	65.00	130.00			130				
27	6-1171	钢管井字架 井深（m以内）2	座	2	108.46	216.92	146.62	21.72	8.94			24.98	14.65
		土石方				6160.93	3135.59	450.67		1229.95	165.32	743.88	436.11
28	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	206.7876	3.34	690.67	74.44	10.34		401.17	76.51	81.04	47.52
29	1-17*J1.25换	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在（m以内）2`人工辅助开挖（包括切边、修整底边）	m3	51.6969	44.98	2325.33	1643.96	236.77				280.13	164.23
30	1-116	机械 填土夯实槽、坑	m3	168.3374	14.48	2437.53	1393.83	200.32		377.08	-11.78	301.76	176.91
31	1-88	装载机装松散土	m3	64.899	2.67	173.28	23.36	3.24		90.86	24.66	19.46	11.41
32	1-94	自卸汽车运土方~ 运距1km以内	m3	64.899	8.23	534.12				360.84	75.93	61.49	36.04
		其他				2141.22	50.95	7.59	1849.6	150.8	27.65	34.38	20.16
33	包干	原井修复（抬高或降低，含所有规格）	座	9	150.00	1350.00			1350				
34	包干	管道接老井（破碎，修复）	座	2	240.00	480.00			480				
35	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	20	3.81	76.20	36.4	5.4	19.6	4	-0.2	6.88	4.04
本页小计						9447.91	3410.69	491.43	2889.74	1235.43	165.30	791.68	464.15

分部分项工程及施工技术措施费计算表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	利润
36	1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	10	19.56	195.60	13.9	2.1		120.7	22.5	22.94	13.45
37	1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	1.8	8.50	15.30	0.65	0.09		9.81	1.93	1.78	1.04
38	1-155	自卸汽车运石碴~ 运距1km以内	m3	1.8	13.40	24.12				16.29	3.42	2.78	1.63
		单项措施项目											
本页小计						235.02	14.55	2.19		146.80	27.85	27.50	16.12

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

第1页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	0.005	143	0.72
2	0001110001~ 1	一类人工		工日	13.748	143	1965.96
3	0001110001~ 2	一类人工		工日	11.338	143	1621.33
4	0001110003	二类人工		工日	64.856	155	10052.68
小 计							13640.69
二		主要材料（设备）		元			
1	0103120005~ 1	镀锌铁丝	Φ0.7-1.0	kg	0.085	5.75	0.49
2	0301121881~ 1	圆钉		kg	2.908	6.19	18.00
3	0325120033	镀锌铁丝	10#	kg	0.953	5.75	5.48
4	0401120021~ 1	普通硅酸盐水泥	P0 42.5综合	kg	2135.757	0.42	897.02
5	0403120001	黄砂	毛砂	t	137.002	121	16577.24
6	0403120009~ 1	黄砂	净砂	t	8.237	131	1079.05
7	0413120083	烧结页岩实心砖	240×115×53	千块	6.322	584	3692.05
8	0413120137~ 1	混凝土实心砖	240×115×53 MU10	千块	0.057	416	23.71
9	0431120173~ 1	非泵送商品混凝土	C15	m3	0.56	418	234.08
10	0431120181~ 1	非泵送商品混凝土	C25	m3	2.295	455	1044.23
11	0431120185~ 1	非泵送商品混凝土	C30	m3	2.543	479	1218.10
12	0433120027~ 1	干混抹灰砂浆	DP M20.0	kg	11.558	0.348	4.02
13	0433120051	干混砌筑砂浆	DM M7.5	kg	62.415	0.316	19.72
14	1725121149	HDPE双壁波纹管 环刚度8级	de300	m	142.202	69.91	9941.34
15	3411120015	水		m3	1	5.447	5.45
16	3411120015~ 1	水		m3	33.127	5.447	180.44
17	3501120043~ 1	木模板		m3	0.407	1681	684.17

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

第2页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
18	包干	原井修复（抬高或降低，含所有规格）		座	9	150	1350.00
19	包干	接老井（破碎，修复）		座	2	240	480.00
20	3601120123~1	Φ700复合井盖及铸铁井座	D400	套	2	381	762.00
21	3601120127~1	钢纤维雨水口算子及底座	510*390	套	12	128	1536.00
22	主材0001	铸铁爬梯		个	6	20	120.00
23	主材0002	安全网		个	2	65	130.00
24	ZJ_05RG~1	机械人工		工日	2.433	155	377.12
25	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	34.212	7.39	252.83
26	ZJ_09CY~1	柴油(机械)		kg	42.02	7.39	310.53
27	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	3.944	0.712	2.81
28	ZJ_10D~1	电(机械)		kW·h	262.037	0.712	186.57
小 计							41132.43
三		主要机械台班费		元			
1	9901140009	履带式推土机	105kW	台班	0.004	965.15	3.86
2	9901140009~1	履带式推土机	105kW	台班	0.035	965.15	33.78
3	9901140073	轮胎式装载机	1.5m ³	台班	0.153	752.33	115.11
4	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m ³	台班	0.007	1088.87	7.62
5	9901140115~1	履带式单斗液压挖掘机	1m ³	台班	0.407	1088.87	443.17
6	9901140191~1	电动夯实机	250N·m	台班	14.442	27.2	392.82
7	9907140007~2	载货汽车	5t	台班	0.01	478	4.78
8	9907140033	自卸汽车	15t	台班	0.476	961.03	457.45
9	9907140059~1	机动翻斗车	1t	台班	0.808	231.87	187.35
10	9911140035~1	灰浆搅拌机	200L	台班	1.017	174.65	177.62
11	9911140099	混凝土切缝机	7.5kW	台班	0.125	30.73	3.84

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：温岭市泽国镇牧屿村桥后小区道路硬化-排水

第3页 共3页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
12	9911140117~1	干混砂浆罐式搅拌机	20000L	台班	0.003	212.62	0.64
13	9913140023~1	木工圆锯机	500mm	台班	0.056	26.04	1.46
14	9913140035~1	木工压刨床	单面600mm	台班	0.04	29.66	1.19
15	99Z1605	履带式单头岩石破碎机	105kW	台班	0.098	1460.8	143.16
16	99Z5064~1	混凝土振捣器	平板式	台班	2.743	12.46	34.18
17	ZJ_05RG~1	机械人工		工日	2.433	155	377.12
18	ZJ_07QT~1	其他费用(机械)		元	0.092	1.02	0.09
19	ZJ_09CY~1	柴油(机械)		kg	42.02	7.39	310.53
20	ZJ_10D~1	电(机械)		kW·h	262.037	0.712	186.57
小 计							2882.33
合计							57655.48
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	1.059	155	164.15
2	ZJ_09CY	柴油(机械)		kg	34.212	7.39	252.83
3	ZJ_10D	电(机械)		kW·h	3.944	0.712	2.81